
UCHWAŁA NR XXXV/211/22 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowo-wychowawczych 
prowadzonych przez Powiat Bielski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), w związku z art. 30 ust. 6 i 6a i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 oraz poz. 1730) oraz na podstawie 
przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 416 i 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, 
1587 i 2241, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787 oraz z 2022 r. poz. 1798 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowo-wychowawczych prowadzonych 
przez Powiat Bielski, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/154/21 Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim z dnia 30 września 2021 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek 
oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Bielski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021r. 
poz. 3784 i poz. 4244) wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opiekunowi stażu/mentorowi – 5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z wyższym 
wykształceniem magisterskim,”. 

§ 2. Dodatek funkcyjny mentorowi może być przyznany od dnia 1 września 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5DA6F5-0148-4903-B051-CFB40D9291ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


